
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Fuente Obejuna

Núm. 4.996/2021

De conformidad con la Base 5.2 del Procedimiento de Selec-

ción para la provisión de una plaza de Auxiliar Administrativo/a

vacante en la plantilla de personal funcionario, mediante el siste-

ma de concurso-oposición, perteneciente a la Escala de Adminis-

tración General, Subescala Auxiliar, denominada Auxiliar Admi-

nistrativo, correspondiente al grupo C, subgrupo C2 del Ayunta-

miento de Fuente Obejuna y una vez transcurrido el plazo conce-

dido para la subsanación de deficiencias.

En uso de las atribuciones que me están legalmente conferi-

das,

RESUELVO

PRIMERO. Elevar a definitiva la siguiente lista de admitidos:

ASPIRANTES ADMITIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

ALCALDE PAVÓN MARÍA ISABEL ***4430**

CABALLERO HERNÁNDEZ MARTA TERESA ***0868**

CALZADILLA RAMÍREZ CARMEN MARÍA ***0779**

CAMPOS DELGADO JUAN ***0269**

FERNÁNDEZ AGREDANO MIGUEL ÁNGEL ***6084**

FERNÁNDEZ MAHEDERO EVA MARÍA ***0546**

FIERRO CABALLERO GENARO ***0790**

GRUESO MUÑOZ CRISTINA ***6542**

GUERRERO MORALES MARTA ***2633**

JIMÉNEZ MARTOS MARÍA DEL ROSARIO ***4193**

LEÓN VARONA ANTONIO JESÚS ***9679**

LÓPEZ GARCÍA ANTONIO CARLOS ***3741**

MADRID PULGARÍN CAROLINA ***0669**

MUÑOZ GONZÁLEZ RAFAEL ***8839**

MUÑOZ ROMERO MARÍA DEL PILAR ***5335**

POZO ESPARTERO RICARDO ***5549**

PULGARÍN CABEZAS LAURA ***6499**

RIVERA MORENO CARMEN ***0957**

RODRÍGUEZ OBRERO BEATRIZ ***6369**

RUDILLA CASTILLO SARA ***7653**

RUIZ FÉLIX ÓSCAR ***0808**

RUIZ MONTES RAFAEL ***8940**

SÁNCHEZ ARELLANO SARA ***5771**

SANTE RUBIO LUCÍA ***8996**

TORNAY CABALLERO GUADALUPE ***0937**

TRUJILLO GÁMEZ MARÍA DEL CARMEN ***8791**

ASPIRANTES EXCLUIDOS

N

º
APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN

1 MUÑOZ ALARCÓN MARÍA ***4972**

No aporta resguardo acreditativo de haber

satisfecho el importe de los derechos de

examen. Base 3.2

2 PEÑAS LOPEZ EVA MARÍA ***6967** Fuera de Plazo

SEGUNDO. Publicar la designación del Tribunal que ha de juz-

gar las correspondientes pruebas a:

Presidente:

-Titular: Don José Antonio del Solar Caballero. Consultor Técni-

co de la Excma. Diputación Provincial.

-Suplente: Doña Cristina Cabello de Alba Jurado. Secretaria In-

terventora de la Excma. Diputación Provincial.

Vocal 1:

-Titular: Doña Mª del Carmen Blázquez Pacheco. Oficial Admi-

nistrativa de la Excma. Diputación Provincial.

-Suplente: Don David de Ruz Fernández. Oficial Administrativo

de la Excma. Diputación Provincial.

Vocal 2:

-Titular: Don Francisco Ruiz Montero, Técnico de la Mancomu-

nidad de Municipios Valle del Guadiato.

-Suplente: Don Graciano Obrero Portillo, Técnico de la Manco-

munidad de Municipios Valle del Guadiato.

Vocal 3:

-Titular: Doña Ana Moreno Morales, Técnico de la Mancomuni-

dad de Municipios Valle del Guadiato.

-Suplente: Doña Araceli Gómez Ramos, Técnico de la Manco-

munidad de Municipios Valle del Guadiato.

Vocal 4:

-Titular: Doña Cristina Corchado Sánchez, Técnico de la Man-

comunidad de Municipios Valle del Guadiato.

-Suplente: Don José Luis Mora Castaño, Gerente de la Manco-

munidad de Municipios Valle del Guadiato.

Secretario/a:

-Titular: Don José Antonio Fernández González. Administrativo;

Adjunto Jefe de Sección Contratación.

-Suplente: Doña Cristina Carmona Costa. Administrativa; Coor-

dinadora de Programas en el Departamento de Juventud y Depor-

tes.

TERCERO. Convocar a los aspirantes admitidos/as para la ce-

lebración del primer ejercicio, consistente en Cuestionario tipo

test. Las pruebas se celebrarán el día 18 de enero de 2022 a las

12:30 horas, en el Edificio de Urbanismo del Ayuntamiento de

Fuente Obejuna, planta baja, aula de formación, situado en la pla-

za Lope de Vega s/n de Fuente Obejuna, provistos, además de

DNI o documento equivalente que permita su identificación, con

bolígrafo o medio de escritura a mano que no permita su borrado.

CUARTO. Publicar la relación definitiva de admitidos en el Bo-

letín Oficial de la Provincia de Córdoba y en el Tablón de Anun-

cios del Ayuntamiento alojado en la página web (https://fuenteo-

bejuna.es/).

Fuente Obejuna, 22 de diciembre de 2021. Firmado electróni-

camente por la Alcaldesa, Silvia Mellado Ruiz.

Jueves, 30 de Diciembre de 2021 Nº 246  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2021-12-30T07:57:19+0100
	Córdoba
	DIPUTACION DE CORDOBA
	Diputación de Córdoba




